
Urokliwy dwupokojowy domek szeregowy w atrakcyjnym
kompleksie

Odniesienie: 9037
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Los Serenos
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €525,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 101 m2

Taras (m2): 46 m2

Rok budowy: 1992

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Covered Terrace, Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Popular Urbanisation, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Semi-Furnished, Living Room With Dining Area, Shower Room,
Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Security Grills
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Urokliwy dwupokojowy domek szeregowy w atrakcyjnym
kompleksie

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje, jako wyłączny agent, ten atrakcyjny, dwupokojowy dom szeregowy z
dwiema łazienkami, położony w spokojnym kompleksie mieszkaniowym Los Serenos, w urokliwej nadmorskiej
miejscowości Callao Salvaje.

Położone na popularnym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, Callao Salvaje jest częścią prestiżowej gminy
Adeje. Ta popularna okolica przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów, oferując zrównoważoną ofertę
apartamentów, domów szeregowych, luksusowych willi i niewielką liczbę hoteli. W pobliżu znajduje się wiele
lokalnych udogodnień, w tym supermarkety, kościół, plaża oraz doskonały wybór barów i restauracji. Pobliska plaża
Playa Paraícute dodatkowo zwiększa atrakcyjność tego miejsca dzięki dodatkowym udogodnieniom, takim jak
nowoczesny kompleks handlowo-gastronomiczny Rosa Centre. W sąsiedniej miejscowości Armeño znajdują się
również szkoły i ośrodki medyczne. Okolica charakteryzuje się również korzystnym mikroklimatem, który zapewnia
jedną z najlepszych pogodzie na wyspie przez cały rok.

Los Serenos to kameralne i zadbane osiedle unikalnie zaprojektowanych domów szeregowych, skupionych wokół
atrakcyjnego wspólnego basenu. Ta urocza nieruchomość oferuje około 100 m² powierzchni mieszkalnej,
rozmieszczonej na dwóch poziomach.

Parter charakteryzuje się jasną i przestronną, otwartą przestrzenią, obejmującą w pełni wyposażoną kuchnię, salon i
jadalnię, z dostępem do balkonu z widokiem na morze. Z tego poziomu jest również bezpośredni dostęp do
wspólnego basenu. Na tym piętrze znajduje się również wygodna komórka lokatorska i toaleta dla gości, a także
dostęp do zewnętrznych schodów prowadzących na prywatny taras na dachu – wyjątkowy element oferujący
imponujące widoki i idealną przestrzeń do relaksu i spotkań na świeżym powietrzu.

Na niższym poziomie znajdują się dwie przestronne sypialnie, obie z wbudowanymi szafami i bezpośrednim
dostępem do dużego, słonecznego tarasu od strony południowej, co tworzy doskonałe środowisko do życia na
świeżym powietrzu. Główna sypialnia posiada łazienkę z prysznicem, a druga, oddzielna łazienka z prysznicem służy
dodatkowej sypialni.

Ta przestronna nieruchomość, idealnie położona w popularnej dzielnicy mieszkalnej, jest sprzedawana umeblowana
i oferuje duży parking bezpośrednio przed nieruchomością dla dodatkowej wygody. Dzięki doskonałej lokalizacji i
układowi, dom ten idealnie nadaje się na stałe miejsce zamieszkania lub na wakacje. Aby uzyskać więcej informacji
lub umówić się na oglądanie, prosimy o kontakt z naszym biurem Fañabé.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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